

Link do produktu: <https://sportowesuplementy.pl/biotin-1000mcg-100kaps-now-foods-p-938.html>

BIOTIN 1000MCG 100kaps. - Now Foods

Cena	31,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	733739004697
Producent	Now Foods
Produkt	Suplement diety.
Uwagi	Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

BIOTIN 1000MCG 100kaps. - Now Foods

Produkcja energii*

Opis produktu

- Wspiera metabolizm aminokwasów*
- Wspomaga prawidłowe funkcje immunologiczne*

Biotyna jest witaminą rozpuszczalną w wodzie, niezbędną dla normalnego wzrostu oraz funkcjonowania organizmu.* Biotyna działa jako kluczowy element regulujący glukoneogenezę, syntezę kwasów tłuszczowych oraz metabolizm niektórych aminokwasów.* Oprócz spełniania swojej funkcji w produkcji energii, biotyna wspiera syntezę niektórych białek.* Ponadto sprzyja prawidłowej odporności organizmu i ma krytyczne znaczenie dla zdrowia skóry.*

W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru.

Zalecany sposób użycia i przechowywania

Przyjmować 1 kapsułkę dziennie, przy posiłku.

Po otwarciu przechowywać w miejscu chłodnym i suchym.

Uwaga

Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub mające schorzenia powinny skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Informacje o suplemencie

Informacje o suplemencie		
Porcja:	1 kapsułka	
Ilość porcji w opakowaniu:	100	
Zawartość w porcji	% Diennej wartości	
* Procent dziennej wartości odpowiada diecie 2 000 kalorii. † Dzienna wartość nie została określona.		
Witamina C (z palmitynianu askorbylu)	4 mg	7%
Biotyna	1 mg (1 000 µg)	333%

Inne składniki:

mąka ryżowa, żelatyna (kapsułka) oraz krzemionka.

W procesie produkcji nie wykorzystano składników pochodzących z pszenicy, glutenu, soi, mleka, jajek, ryb, skorupiaków ani orzechów drzewnych. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarza się składniki innych preparatów zawierające te alergen.

Uwaga: Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub mające schorzenia powinny skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru.

Po otwarciu przechowywać w miejscu chłodnym i suchym. Pamiętaj o recyklingu.

*Te stwierdzenia nie były zweryfikowane przez Agencję ds. Żywności i Leków (Food and Drug Administration, FDA). Produkt ten nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia ani zapobiegania jakiegokolwiek choroby.